'T.VV
5;

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 20/06/2017

Ata no 45/17

fi 	p1AA7o/  Rs14Tv4ii cn4t7iep1 Ad- oci a, os EdRosEmcLêuTspDdEAeR A.  , j u

RECUPERAÇÃO

hÃiRooEd :e , id4uo3ips 21 Cm I  i e Aol 7L9;  dezessete, it e á AP, LRLs 0osc1TEA

PROCESSO:

soa s : I, Noreuniu-sev2E7/slT. 11n;  m S .

INVESTIMENTO

o

°MARCA: SANTA MARIA/RS, PROTOCOLO N° 17/144470-1, RECUPERAÇ

E

TRANSPORTES INHACORÁ LTDA. - EPP.  NIRE: 43 2 0048223-3, PROCESSO:

0521807-1, PROCESSO N°: 074/1.16.0000513-4, COMARCA.  TRÊS DE MAIO/RS

074/1.16.0000514-2, COMARCA: TRÊS DE MAIO/RS, PROTOCOLO N° 17/144472-8,

PROCESSO: 027/1.17.0005606-9, COMARCA: SANTA MARIA/RS, PROTOCOLO N°

CLARINDO MAPELLI, VERONICA LORENA LIVI MAPELLI E DA EMPRESA
PROTOCOLO N° 17/170397-9 TRANSPORTADORA SAWITZKI LTDA. - ME.  NIRE: 43

PROTOCOLO N° 17/144473-6,  DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA; EMPRESA DE ,

DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA; CONSTRUTORA LUPE LTDA..  NIRE: 43 2 0165165-9,

0060551-3, PROCESSO N°: 149/1.07.0001926-6, COMARCA: IGREJINHA/RS,

001/1.17.0054849-3, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 17/144474-4,

PROTOCOLO N° 17/170398-7, LEVANTAMENTO DE INDISPONIBILIDADE DE BENS
DOS SÓCIOS VANDERLEI LUIS FLESCH, SARA DIANA FLESCH E DA EMPRESA;
INDÚSTRIA DE SALTOS E CALÇADOS ARBELLI LTDA..  NIRE: 43 2 0006838-1,
PROCESSO: 164/1.05.0001522-8, COMARCA: TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N°
17/170397-9, LEVANTAMENTO DE INDISPONIBILIDADE DE BENS DOS SÓCIOS

JAGUARÃO/RS, PROTOCOLO N° 17/144475-2, RECUPERAÇÃO JUDICIAL; CAILLAVA
AR CONDICIONADO PARA AUTOMÓVEIS LTDA.,  NIRE: 43 2 0647385-6, PROCESSO:

RECUPERAÇÃO JUDICIAL' VANDERLEI REPRESENTAÇÕES LTDA..  NIRE: 43 2

de Vogais da JUCISRS, sob a presidência do Presidente em exercício, Itacir Amauri Flores,
que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão pelo Sr.

EIRELI — EPP,  NIRE: 43 6 0017769-1, PROCESSO N°: 055/1.17.0000281-7, COMARCA:

do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio

Presidente. Em prosseguimento, o Sr Presidente passou a análise da correspondência
remetida pelo Poder Judiciário, a saber: JAGUAR COMÉRCIO DE COMBUSTIVEI

Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial,

R
I 	!

JUDICIAL.  TECNOINOX INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA. - EPP.  NIRE: 43 2 05A04
1, PROCESSO N°: 028/1.17.0001200-9, COMARCA: SANTA ROSA/RS, PR OGÓLO
7/144469-8, REC 	ÇÃO JUDICIAL.  INJETADOS PALHANO LTDA— 1 'NIRE: 4

, 	\2 0430006-7, ROCES O: 164/1.05.0001974-6, COMARCA: TRÊS C OAS/RS,
P_ROTOCOLO N° 17/1704:i3-5, INDISPONIBILIDADE DE BENS DE CLÃ e . I L1Z
(

Á -.111r-ven .a Julio de Castilhos 120, Centro - Porto AIe9t RS, CP 90030-130.
327. . . e • 	a4 Fones: Geral -(51) 3216-7500 AX -(51) 3216-7555. At 	mento (51) 32 7502)51) 3216-7504,  ( Nb_ 	j

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

PALHANO JUNTO A EMPRESA; DILMAR BARCAROL — ME,  NIRE: 43 1 0831671-3,
PROCESSO: 049/1.17.0001179-4, COMARCA: FREDERICO WESTPHALEN/RS,
PROTOCOLO N° 17/144468-0, RECUPERAÇÃO JUDICIAL; KLABY COMPONENTES
PARA CALCADOS LTDA.,  NIRE: 43 2 0207514-7, PROCESSO: 164/1.11.0000633-5,
COMARCA: TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N° 17/170388-0, INDISPONIBILIDADE DE
BENS DOS SÓCIOS: CHARLES ELOY FETTER E SILVIA NASCIMENTO FETTER E DA
EMPRESA; CALCADOS LAGUNA LTDA — EPP,  NIRE: 43 2 0634811-3, PROCESSO:
164/1.12.0000639-6, COMARCA: TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N° 17/170389-8,
INDISPONIBILIDADE DE BENS DOS SÓCIOS: JONAS JOSÉ CARDOSO, LIA ADRIANA
CARDOSO E DA EMPRESA; SANDRA REJANE DE OLIVEIRA DA COSTA,  NIRE: 43 1
0529035-7, PROCESSO N°: 025/1.12.0004357-7, COMARCA: SANTANA DO
LIVRAMENTO/RS, PROTOCOLO N° 17/170384-7, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA
EMPRESA; ANGELO MACHADO SIMOES PIRES,  NIRE: 43 1 0168178-5, PROCESSO:
025/1.13.0002753-0, COMARCA: SANTANA DO LIVRAMENTO/RS, PROTOCOLO N°
17/144525-2, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA: SABOARIA DICOCO LTDA
— EPP NIRE: 43 2 0132338-4, PROCESSO: 160/1.14.0000481-2, COMARCA: VERA
CRUZ/RS, PROTOCOLO N° 17/144524-4, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA;
CARLOS ILDEMAR DEL CASTILLO PENNI,  NIRE: 43 1 0080323-2, PROCESSO:
025/1.12.0003342-3, COMARCA: SANTANA DO LIVRAMENTO/RS, PROTOCOLO N°
17/170387-1, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA; FERNANDO DUARTE
GOMES NIRE: 43 1 0405021-2, PROCESSO: 025/1.10.0005211-4, COMARCA: SANTANA
DO LIVRAMENTO/RS, PROTOCOLO N° 17/170386-3, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA
EMPRESA;  D BEST INDÚSTRIA DE COUROS LTDA LTDA,  NIRE: 43 2 0603872-6,
PROCESSO N°: 095/1.15.0001642-5, COMARCA: ESTÂNCIA VELHA/RS, PROTOCOLO
N° 17/170399-5, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA.  DANIEL DA ROSA
PALMILHAS,  NIRE: 43 1 0783164-9, PROCESSO: 164/1.11.0000632-7, COMARCA:
TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N° 17/170390-1, INDISPONIBILIDADE DE BENS DA
EMPRESA; MTG ALIMENTOS LTDA.,  NIRE: 	43 2 0460848-7, PROCESSO:
132/1.09.0004004-2, COMARCA: SAPIRANGA/RS, PROTOCOLO N° 17/170385-5,
INDISPONIBILIDADE DE BENS DE TIAGO RODRIGO GOLDMEYER E DA EMPRESA;
SELECTION INDUSTRIAL DE CALCADOS LTDA..  NIRE: 43 2 0417301-4, PROCESSO:
164/1.05.0001169-9, COMARCA: TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N° 17/170396-0,
INDISPONIBILIDADE DE BENS DOS SÓCIOS ROBERTO ARY LIEDT E BEATRIZ

ais
de

BOELTER LIEDTKE JUNTO A EMPRESA; ROMAR F MANN &
43200854696, COMARCA: 1a VARA DA COMARCA DE TRÊS D MAIO,
074/1.17000065-4, PROTOCOLO N° 17/1514718, ADMINIST 'ADOR J
aprovada a ata de número 44/17 de treze de junho do corren ano. Sem
Presidente em exercício encerrou a sessão plenária agradeciido a presenç

DA, NIRE
ROCESSP:

IAL. Foi
senhor
s.

A

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Ce
nes: Geral -(51) 3216-7500, FAX:  (51) 3216-7555. A

Porto Ale e RS. C P 90030-130
to (51) 3 	-7502, 51) 3216-7504 51) 32?6-7

Itac
Preside

R

MARCELO MARANTNCH
Vogal

uri Flores
m exercício

JONI MATTÉ
Vogal

1
TASSIRO FRACASSO

Vogal

SERGIO TCe
Vogal

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, 	ntro 	Alegre RS. C
(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. A

90030-t30.
04, (51) 3216-7506 ) 3216-7502, (

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

UNO DUTRA
Vogal

MARIA PIA RODRIGUES
Vogal

LUIS P ATHEU D CASTRO
Vogal

JOSÉ F ITAS
Vogal

ELOI ANTONIO DE PAULA
Vogal

TADE RAMIRO LEDUR
Vogal

~E~EIRA
Vogal

MUkiLCNR NDADE _

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 12p, C
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Ate

o - Porto Alegre RS. CEP 90030-130. 	\
ento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51)216-7506

\;1

401ge r. orie

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

MAR
Vogal

RTO dARDOSO
egiscto

CE

	vais,
JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto AlegreRi • '0030

Fones: Geral - (51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-75e

51) 336-04, (51) 3216-75,06

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

TIA 	CHADO
ogal

CRISTIANO 	DA SILVA
Dir. As essoria Técnica

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005